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      fui abe via z Saratewa ka z trauma—t‘“ ziarna „BM,

tes {man} ziesonne , ne wiekeza jage część to…

denesmo Ізуіастіїїв , kredzięże i rebumki me Sms-i {alle *» fia

* preybraty grefuy charskter . In nee rezrebowywazeoR dziesiątki wagonów

€,» */2f i instyteein baünf skomemieunycb odbył się odczyt Szmielewa6...,.

cis pieniędżaym w ins-ek umi „по:—еп.} 1924-1921/ Ref

 

  

    

   

 

№ z delegację resyjskiege coutresejuss z chińczykiem ma «щ

które w tych dniach pewrdciła de ших-г; przybyła delegacja hop-tn}

; w unu- 7 eseb, Nișdz> nimimag prasdstamiciale honoru”

, mun: 1 helendarskisj. Delogneja to zapoznawać fig

ma 2 wigkszomi erganissejami kéeporstypaymi v seskwie ., Fietrogredzie

i w Hi£nym Hewegredzie . Delsgaejs ma zatrzymać się w Rosji de ich. ш-

an .7/3 Zczerej wyjechał przez Rygę 606 lemdyun Bugusławski i Serekin wyde:

legewani pe zakup zbeża przez Sewsbt moskiewski . Mają oni zakupić i

500, 000 pudéw abein . Jak stwierörejesizwiestja w Eeskwis rozszerzyłsię "

w estataich овезљећ bandytyzm . 7 ostetrim (::.—5.81qu znmotewane kilkameście

napadów bandyckich, padłe kilkamażscie żyć ludzkich.

mdia 15/3 V. mają być yaga-u de Blink-a 6 secingér pencorageh s skręgu

- meskiewskiage . Cel ai ‚вы?! Pricial wyjsbdis de Verszawy prosess dele-

. gaeji repatrjaczjnej p. Zisliński w surawack służbowych.

8/3. 20r./fawisstifa memisssereis, wysind z Kracinem a soreuia han-

Њ 410 J związku z заявці/229, kemfaroneją mówi Егасів йе $min.

z najważniejszych kwóst/i, te kwsctja handlu z zagranion . Zagranica фаїю (і

seareg presadsipbierstw i #pekuleutéw wownptrenyoh dnig de zmieziania mene@«

pelu rządewęge któr; m= wniśószterg / komisarjat do handlu zagranicznego/
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menepel tan jedn=k nie mess być zmissiemym i mies będzie,. Zniesiania mene-

pelu w obocnych wartnkach, spewedewsłeby sprzedaż za darme estatkéw ngsz

szych tewaréw i zwinzanio wytwfrefw i drebnyoh pesiadaczy z kapitakem®

й

zagranieżnym, ce w mastępstwie megłeby wywełać mewe protsusje finansews

£ pelityczne ze strony państw kapitali‘stycznych de pafstwa sewiackiage

Naturalng i srosimiaZs jest welka zagranicznych i reasyjskich spekulantów

przeciwke temu systemowi , jednak wnieszterg jest pewnym, źe celidny eure»

pejski kapitał zgodzi sig na to, jak zrezumie,źe nadzieje na zniesienie

monepolu s5 płemns, 8/5 W Izwiestjach Siemisszke daja niektóre, cyfry u-  

  

 

  

  

bytku ludnefci resy skiej w czasie wejny, I za tray lata wejny /19144

1917/ opierając się ma danych 1913 r. Re egóremnstraciła 6,000, 000

bez pelski tem deficyt wynesi 5, 500 O ludności, 0d reku 1917 niema

przyrestu ludneści ludneści , nag@opuje ubytek. Wysokośc ubytku ludności

wynesi: na tysięce cs@b w gubowkji twnrvkîgjoàz 15.Ё‹‚кзхіхіііхяіііхяхцік

i!!!tłxtllllllili'mixixktlt. Komunikat eperacyjny Заєць; We jsk Republi-

kefskich z dm. 4/3 domesi: Oddziały nasze wśród walk posuwają się w kie-

runku peludnimwyfi . Rene 3 marca zajole nasi miejscewości Newe-Pokrewski j

i Zerubine . Oddziały nasze écţgaja przeciwnika cefajęcego się de Stecji Be

czarewe . Jutre odbędzie się w Meskwie w tew. wiedzy wejskowoj edczyt gem.

Brusifews ma temat przełamania frontu ped Luckism w r. 1916, B/ Radek

zamieszcza dzisiaj w Prawdłie wstępny artykuł e sejuszu zaczaPnÂ—cdporfiym

pelske-finmlandzkim, Rndak twisrdzi, £s săjusz ten mois misé/charakter

sytumcjc i stesunki micggy Resja i Polską

twierdzi, Ze jest to zbytecznym, gdyż Resja Sewi ”103413,an pegedziła się

$ istnieniem Polski i wcale migma względem niej ngtŚsywnych zamiarów.

Pelsks prebewała w tym celu związać się z Turcjg, przcował nad tem pesał 

w Ennstantynepelu $ Resja carska zajęła Ielskè gân7& potrzebewala osłony

skrzydła do ataku na Henstantynepol , Resja Sew. te plany porzuciła . Fim

landja ma sejuszu nie nie zyskuje w rafis zaś wejmy droga de Hęlsingfersu

z Pietregredu jak sio wyruaził Troçkî jest bliższa niż edwretnie, Natemiasi
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de wójmy z Polskę mik Finlands, Yelske m- wielkism wideki rezweju przy

odrodzeniu gespedarczym Resji i o tem powinna pamiętać . Polska puróuazja i

prelątsrjat powinni palida—fă keniec grze polskich dyplemntkăw jak ichnazy-

wa polski satyrykk Newaczyfski. Wszjśytkie ta smàuszt $ plamy stwisrózają

prowl dtewe 66 przypuszczeń gow, Regji, бе się tyczy kemfsrencji genueńskiej

ategoteż proletarjat resyi-
  

  

  

  

Nikt mie wie jaks meża zamawiać jay/cze wiatr.,

ski i ami!-\ muszs byé cotemi иза/птичьи! ( Jakfonesi prasa/lntem ms się

   

edbyé w сайтів wystawa przany łu niemięck W tym celu Na jugăsza Rada

Gospodarcza zarezarwowała J,!l/l lekal dawnof firmy Prowodzik. Prawdn dene-

si z Garycyna że w okrlicecfi Nikotajowa stwierdzene baktsrjolegicznie

27 wypadki dżumy ,, bebene j,” ’

Gub. Oddział zdrewia eprneował plan walki z tam apidemję cholary

z
Wedle dowiosień Prawdy prz ia pude maki go Neskwy ma Powelie

.

kosztu-

 

je ebscnis 600,000 rh1, sow.
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